PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 28.11.2016 № 3130

О внесении изменений в постановление от 27.02.2015 № 516
«Об общественном координационном совете по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства Озерского городского округа»
Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ                                                       «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление от 27.02.2015 № 516
«Об общественном координационном совете по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства Озерского городского округа», изложив                                   пункт 2 в новой редакции:

«2. Утвердить состав Общественного координационного совета                                        по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства Озерского городского округа:

	председатель совета

заместитель

председателя совета

члены совета:
	Уланова О.В., заместитель главы администрации Озерского городского округа;

Жмайло А.И., начальник Управления экономики администрации Озерского городского округа;

Абросимов М.Ю., директор ООО «Озерская кондитерская фабрика» (по согласованию);

Батенев Д.А., начальник отдела санитарного надзора Регионального управления № 71 Федерального медико-биологического агентства России
(по согласованию);

Белоус А.Н., индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

Братцева Н.В., начальник Управления имущественных отношений администрации Озерского городского округа;

Камаева Н.С., индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

Кеняйкина С.В., представитель Негосударственной некоммерческой организации «Южно-Уральская торгово-промышленная палата» (по согласованию);

Козюльков И.Г., председатель Совета директоров ОАО «Южно-Уральский базальтовый завод», председатель Озерского городского отделения общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России»
(по согласованию);

Кочурин А.В., индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

Ларионова Н.А., директор ООО «Уральский завод теплообменного оборудования» (по согласованию);
Лемтюгин И.А., генеральный директор ООО
ПО « Химсталькомплект» (по согласованию);

Новицкий И.В., технический директор ООО «Уральский завод химического и нестандартного оборудования»                       (по согласованию);

Откупщиков А.А., депутат Собрания депутатов Озерского городского округа, директор ООО «СтройГАРАНТ» (по согласованию);

Яшина Л.Ю., индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

Шовкун Э.А., директор муниципального бюджетного учреждения «Озерский инновационный центр - бизнес-инкубатор».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Озерского городского округа от 12.04.2016 № 855 «О внесении изменений                                        в постановление от 27.02.2015 № 516 «Об общественном координационном совете по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства Озерского городского округа».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                          на заместителя главы администрации Озерского городского округа                                    Уланову О.В.

Глава администрации                                                                      Е.Ю. Щербаков